
                                            

 

 

     

TVIRTINU ___________________ 

„Saulėtekio“ gimnazijos direktorė 

Jūratė Rimkuvienė 

                                                                                                                       

                                                                                                                                   
`                                                                                                                                             

    

SPORTINIŲ ŽAIDIMŲ LYGOS, 

I - IV  KLASIŲ VAIKINŲ IR MERGINŲ 

TINKLINIO VARŽYBŲ NUOSTATAI                

2022 – 2023 M.M. 

 
1. Tikslai ir uždaviniai: 

 

 Plėtoti kūno kultūros ir sporto masiškumą tarp gimnazijos moksleivių. 

 Skatinti gimnazijos moksleivius sistemingai mankštintis, stiprinti savo sveikatą. 

 Populiarinti tinklinio žaidimą. 

 Išaiškinti geriausiai žaidžiančius I - IV gimnazijos klasių merginas ir vaikinus. 

 Per varžybų vykdymą kelti jaunųjų tinklininkų sportinį meistriškumą.  

 Kilnaus sportinio elgesio ugdymas gimnazijos sportinėje veikloje. 

 

2. Vadovavimas ir vykdymas: 

 

      Varžybas organizuoja ir vykdo gimnazijos kūno kultūros mokytojas Jonas 

Klapatauskis, bendradarbiaujant su kolegomis Robertu Baranausku ir Edmundu 

Ščavinsku. 

      Žaidžiama ratų sistema, pusfinaliai ir finalai, iš dviejų laimėtų setų, sete iki 25 taškų, 

finale žaidžiama iki trijų laimėtų setų. 

 

 

 

 



 

 

3. Dalyviai: 

      Varžybose dalyvauja I - IV gimnazijos klasių merginos ir vaikinai. 

Komandą sudaro 6, iš viso paraiškoje gali būti registruoti 8 žaidėjai. 

 

4. Nugalėtojų nustatymas: 

 

      Žaidžiama ratų sistema, pusfinaliai ir finalai, iš dviejų laimėtų setų, sete iki 25 taškų, 

finale žaidžiama iki trijų laimėtų setų. 

Komandų eiliškumas nustatomas pagal taškų skaičių (pergalė-2, pralaimėjimas-1, 

anuliavimas-0 tšk.) Anuliavus rungtynes ar neatvykus be pateisinamos priežasties 

rezultatas fiksuojamas 0:2 (0:25). 

       Galutinėje įskaitoje esant taškų lygybei pirmenybė teikiama pagal:  

Dviem komandoms surinkus vienodai taškų, pirmenybė teikiama jų tarpusavio susitikimo 

laimėtojai. Trims komandoms surinkus vienodai taškų, skaičiuojamas laimėtų ir 

pralaimėtų rungtynių santykis. Jei ir šis santykis vienodas, skaičiuojamas tarp šių 

komandų setuose surinktų taškų santykis.  

      Kiekviena komanda privalo turėti po vieną aikštelės teisėją.   

 

5. Varžybų vieta ir laikas: 

 

      Varžybos vyks gimnazijos sporto salėje pagal atskirai sudarytą tvarkaraštį, kuris bus 

skelbiamas stenduose prie sporto salės. 

    6.Apdovanojimas: 

 

      Varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami taurėmis, atitinkamo laipsnio 

diplomais, medaliais, rėmėjų dovanomis.  

 

Kviečiame gimnazistus aktyviai dalyvauti, o sirgalius palaikyti savo komandas. 
 

 

 

 

 

Nuostatus parengė: 

Vyr. teisėjas J. Klapatauskis, sportinių žaidimų lygos taryba (SŽL). 
 

 

 

 

 

 

 

  


